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 PYTANIE I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Postępowania o  zamówienie  publiczne prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na zadanie: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości  zamieszkałych  i  niezamieszkałych  położonych  na  terenie  Gminy  Miejskiej
Kowary.

Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na
pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:
W szczegółowym  opisie  przedmiotu  zamówienia  jest  informacja  o  pojeździe  z  ograniczeniem
tonażowym do 3,5 ton – prosimy uszczegółowić, czy mowa jest o ładowności pojazdu czy o DMC
pojazdu?

Odpowiedź 1:
Podane ograniczenie tonażowe dotyczy dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu.

Pytanie 2:
Prosimy określić jakie rodzaje i ilości pojemników na niesegregowane odpady komunalne należy
podstawić?

Odpowiedź 2:
Zgodnie  z  SIWZ  usługa  obejmuje  między  innymi  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych zmieszanych (niesegregowanych), bez dostarczenia pojemników do nieruchomości.
Zgodnie z  Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kowary –
Uchwała Nr XXXIV/177/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 lutego 2017 r., obowiązkiem
właścicieli  nieruchomości  jest  wyposażenie  jej  w  pojemniki  do  gromadzenia  odpadów
komunalnych zmieszanych, w ilości i kolorystyce określonej w w/w Regulaminie.

Pytanie 3:
W załączniku nr 1 do SIWZ część II pkt 1 ppkt 2 jest informacja o załączniku nr 2 stanowiącym
wykaz nieruchomości do wyposażenia w worki. Prosimy o załączenie wykazu.

Odpowiedź 3:
Wykaz ilości worków do selektywnej zbiórki odpadów, które należy dostarczyć do wskazanych
nieruchomości  jednorodzinnych  znajduje  się  w  tabeli  nr  1.  Natomiast  wykaz  nieruchomości
zawierający  dane  osobowe  –  załącznik  nr  2,  zostanie  przekazany  wykonawcy   po  podpisaniu
umowy dotyczącej przetwarzania danych osobowych.

W wyniku wyjaśnienia  na pytanie Wykonawcy brak konieczności dokonania zmian w treści SIWZ
i ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




